PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 160/2018

Autoria: Fábio de Oliveira Souza

 O Vereador que a este subscreve, com assento nesta Casa Legislativa, amparado no artigo 157 do
paragrafo único e 158 do Regimento Interno e demais disposições legais, requer ao Exmo. Sr Mário
Alberto Kruger - Prefeito Municipal, para que o mesmo viabilize junto ao órgão competente, com
máxima urgência a manutenção da via publica, rua Silvio Ferreira no bairro Jardim dos Estados.
JUSTIFICATIVA:

Esta indicação é justa uma vez que a população esta tendo dificuldade de transitar pela rua acima
mencionada.

 Sala das Sessões, 03 de Abril de 2018

Fábio de Oliveira Souza
Vereador(a) - PRTB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1523283400